

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo dodatku objednatele: 29/06307/17-1

č. smlouvy zhotovitele: 9 – 0526A17

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100

688 17 Uherský Brod

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10, Strašnice

Organizační složka PORR a.s.

odštěpný závod Morava

Skály 870

763 62 Tlumačov

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Patrik Kunčar, starosta

Ing. Jan Pešek, vedoucí odštěpného závodu Morava
a Jan Vaculík, vedoucí provozní jednotky Zlín
odštěpného závodu Morava
(na základě plné moci)
Společně

tel: [redacted]

fax:

email: [redacted]

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: [redacted]

Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: [redacted]

Identifikační číslo:

002 91 463

430 05 560

Daňové identifikační číslo:

CZ00291463

CZ43005560

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Městského soudu v Praze oddíl B vložka č. 1006

Název veřejné zakázky:

**„Silnice III/497 14, MK 0087 a MK ul. Přemysla Otakara II.: Uherský Brod,
okružní křižovatka na náměstí Svobody“**

II. PREAMBULE:

Účelem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. objednatele 29/06307/17 č. zhotovitele 9-0526A17-1 ze dne 19.06.2017 (dále jen „smlouva o dílo“) v souladu s čl. II. odst. 2. a čl. IV. odst. 4. písm. b) přílohy č. 1 smlouvy o dílo (obchodní podmínky) z důvodu neprovedených prací a provedení dodatečných stavebních prací nutných pro realizaci díla, přičemž potřeba těchto prací je objektivní, věcně správná a nepředvídaná.

III. PŘEDMĚT DODATKU:

1. čl. II. odst. 1 písm. a) nově zní: „zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo, obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění změny č. 1 a 2, které jsou popsány ve změnových listech a podrobně vyspecifikovány v změnových položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku.
2. V čl. IV. odst. 1. se mění (navyšuje) cena díla za zhotovení prací podle změnového rozpočtu změny č. 1, 2 takto:

Změna č. 1	-44.083 Kč
Změna č. 2	49.328 Kč
Změna ceny dle dodatku celkem bez DPH	5.245 Kč
DPH 21%	1.101 Kč
Změna ceny dle dodatku vč. DPH	6.346 Kč

Cena díla dle smlouvy (původně)	4.844.963 Kč
Změna ceny díla (navýšení)	5.245 Kč
Cena díla celkem	4.850.208 Kč

(slovy: čtyřmilionyosmsetpadesátisícdvěteosm korun českých)

DPH 21 %	1.018.544 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	5.868.752 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ:

1. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.
3. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je změnový rozpočet změny č. 1, 2.
4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
5. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: **Rada města Uherský Brod**
77. schůze konaná dne 29.05.2017
č. usnesení 2330/R77/17

V Uherském Brodě dne **25 -09- 2017**

Za objednatele:
město Uherský Brod


Ing. Patrik Kunčar

V Tlumačově dne **20 -09- 2017**

Za zhotovitele:
PORR a.s.


Ing. Jan Pešek
vedoucí odštěpného závodu Morava


Jan Vaculík
vedoucí provozní jednotky Zlín
odštěpného závodu - Morava
(na základě plné moci)

Položkový rozpočet - změnový list

S:	17022	Uherský Brod - okružní křižovatka na náměstí Svobody, silnice III/49714
O:	SO 103	Chodníky a sjezdy - Změna č. 2 - konstrukce chodníku tl. 35 cm
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce				11 001,90		0,00		0,00
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 845*0,05*05	m3	21,12500	74,00	1 582,26	0,00	0,00	0,00	0,00
				21,125						
2	122301101	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 845*0,05*0,5	m3	21,12500	74,00	1 582,26	0,00	0,00	0,00	0,00
				21,125						
3	162401102	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 do 2000 m 845*0,05	m3	42,25000	51,50	2 175,88	0,00	0,00	0,00	0,00
				42,25						
6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	42,25000	134,00	5 661,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				37 352,84		92,73		0,00
7	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm chodníky: 845	m2	845,00000	98,10	82 894,50	0,33	279,48	0,00	0,00
	564831111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm chodníky: 845	m2	845,00000	73,00	61 685,00	0,22	185,90		
8	564861111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-845,00000	129,20	-109 174,00	0,44	-372,65	0,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				973,67		0,00		0,00
90	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	92,73000	10,50	973,67	0,00	0,00	0,00	0,00

vicepráce celkem

182 906,01

méněpráce celkem

-109 174,00

Změna ceny c elkem	49 328,41
---------------------------	------------------

Zdůvodnění změny:

viz. zápis z KD č. 2 konaného dne 20.7.2017 - bod č. 3, požadavek obje konstrukce chodníku bude provedena v souladu se standardy města změna dle § 222, odst. 7 zákona o zadávání veřejných zakázek

Změnový list

Položkový rozpočet : Uherský Brod - okružní křižovatka na náměstí Svobody, silnice III/49714

Změna č.1 - sanace a konstrukce komunikace Přemysla Ot. II

Název SO: SO 102 Místní komunikace - méněpráce - OPIL.

Poř.č. pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	cena montáže jednotková	Celkem Kč
	1	2	3	4	5	
		Zemní práce				
2	122301102	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	-80,000	56,70	-4 536,00
6	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	-80,000	51,50	-4 120,00
10	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-108,000	9,40	-1 015,20
12	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-80,000	134,00	-10 720,00
		Zemní práce				
		Přípravné a přidružené práce				
13	113107620	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-108,000	41,90	-4 525,20
14	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	-84,600	24,10	-2 038,86
15	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	-84,600	10,50	-888,30
16	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	-84,600	83,80	-7 089,48
		Přípravné a přidružené práce				
		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
36	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-216,000	98,10	-21 189,60
		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
		Staveništní přesun hmot				
90	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	-34,305	10,50	-360,20
		Staveništní přesun hmot				
		Montáže potrubí				
95	111001	Sanace podloží zpevněných ploch v tl. 150 mm	m2	-216,000	50,00	-10 800,00
		Montáže potrubí				
96	56712-2111	Podkladní vrstva z KSC I (ulice P.O.II.) v tl. 10 cm po zhut.	m2	145,00	160,00	23 200,00
		Celkem za				
		Vícepráce celkem				23 200,00
		Méněpráce celkem				-67 282,84
		Celkem				-44 082,84

Zdůvodnění změny: viz zápis z KD č. 2 konaný dne 20.7.2017, bod 3 a 4
pol. č. 36, 90 a 96 jsou změny dle dle § 222, odst. 7 zákona o zadávání veřejných zakázek
ostatní položky ve výši -45.733 Kč jsou změny dle dle § 222, odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek